
materiale de instalatii electrice

I.D.: 87505421

Data publicarii	25.09.23	Coduri CPV	31340000-1 31224100-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 678,36 RON - 678,36 RON

Descriere: Cablu CYABY-F 3x2.5 armat 30mX8.41lei = 252.30 GW 20265 priza schuko 2M 2P 10bucX14.29lei = 142.90 Doza 12 module PT IP40 GW 27007 2bucX24.37lei = 48.74 Pat pvc cablu 15x10 banda adeziva 20bucX4.20lei = 84 Doza GW 100x100 PT 44004 5bucX8.40lei = 42 Priza simpla SPN 1 301 PT 3bucX21.01lei = 63.03 SPN priza simpla PT 1 1 01 3bucX6.73lei = 20.19 Doza 2 posturi PT GW 27002 IP40 3bucX8.40lei = 25.2
